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^ät warlden fä rasa och söka ffn ro.

Jag lefwer sä nögd i nntt enfltga boo, 
När man sina Samqwäm mig nekay.

En kalla förnöjer ju mer än en äsf, 
Hwars Forsiav i  brusande ftjma,

En S ja l uti stillhet som har -i sig sielf 
Sus roo lefwer aldrig allena.

Jag ser ej de flyktigas Baler och stät, 
Och huru sig Könen Hofwera;

Mm gramas deröfwer det är intet ät,
Jag ser Let som ar nagot mera.

En Själ ser osynliga ting uti ljus,
Som Löljcs för sjels-kloka Hjernor;

Och ögatnaturens ofantliga bus,
Hwarö tak aro tusende stjernor.

I  Tusende fäfanga lekar.

M in



Mm kwpande.lycka, mm ringa gestalt,
Och lefnads okonstlade seder: 

Föraktas nar tidernas smak uti alt, 
Tildömer den ffenfagra heder.

. Dock fast jag ej äger en klingande, mull, 
Och gär uti ringare kläder;

Sa wet jag at wettet iej köpes för Gull, 
Och fram öfwer Dumheten trader.

I  Konsternas källa mer sött än et mjöd, 
Det klaraste wattnet ej tryter.

Dar drack stg en Fvll-hund ej fattig ej död, 
Mot win jag det aldrig föchyter. 

När man bäde höghet sch pengar har mist, 
När Oden all fägring anamma:

Sa lider nrm Skatt-kammar dock ingen brist, 
Och jag blifwer altid dm samma.
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När man utaf Arens ostadiga högd,
Om sakernas hwakfmngar flutar - 

När tidernas utstgt ar- ändrad och dögd, 
Och Gunstlingars walde sig lutar: 

När onäd och stndring och mäcktigas wäld,
De präktiga boningar ffräckq -.

Kan stoftet Hwaruti jag ligger fördold, 
Min NEdriga hydda betäcka.

Ej ger sig en bät pä et brusande Haf,
Bland ffy-höga böljor at segla: 1

Der Skeppen omstjelpas och stötas i qwaf,
I'o fa ll De kloka sig spegla.

Jag fruktar sä farliga klippor och ffjär, 
Och spökens förtjusande sänger.- 

I  lugnet helt säker jag icke begär, 
Försattas i oro och änger.

Nej,



Nej frihet du dödligas dyrbara wal.
Som jag i min mänsklighet smakar: 

När man uti sällskap sig gör til en tkäl, 
Med inbördes olust omakar:

Dä är jag i Mälen otwungen och still, 
j Och lefwer de nögdafte dagar:

Sött säfwer om natten stär upp när jag w ill,  ̂
 ̂Och gör hwad mig sjelfwer behagar.

Sä nöjd i min hydda som Konung i Slätt, 
Wid mjölk som wid läckraste rätter:

' Jag äger all ting i min torftiga lätt,
Ty der i min stillhet jag sätter:

Ut dyrka den Allmakt som ftyrer wärt klot, 
Desi dräpliga gerningar lära,

I  frihet förnöjder i med och i mot,
A f Dygden at jöka min Ära.

Kom



Kom dödliga lären dä skatta Er roo,
Er sätthet r lugn och i trefnad:

I  ffygd under Spiran och Lagen i boo, 
Och frihet försäkrar Er lefnad:

En Sparf läter Ornen se Solen i MN,
Och nöjd med en lätt i det läga: 

En Wis icke forskar hwad utom detz syn'/ 
Är satt, och detz Katt och förmäga.

Är tiden beswärlig, är tefnaden dyr,
Och agg-full orolig och farlig 

Den ingen ofredar, fin inbillning styr. 
Är owäldig, ärlig och warlig; 

Somwärdarfitsamwetstyr ränkor och split. 
Är Laglydig, mättlig och trogen,

Han gär som et Lamb i fin menlösa nit: 
För wildjuren säkek i skogen.
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Sä täuker jag ofta och wet icke mer, 
A f alt hwad i Samhället hander; 

Men lem en Chrtstttg Medborgare ber 
Mm Gud för bäd' Konung och Ständer. 

Lät Karlek och Sämja med Grannarne boo: 
Och Rätt öch Rättfärdighet grönffa: 

WWgnelse rägne pä dem som i tro 
W är Sällhet otz unna och önffa!
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